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YTBepxkaaro:

3asenyromuit MBJIOY Ne 71
N.I'. XoxnoBckas
30.08.2024 r.

IIpuMepHOE ro0B0OE KOMILIEKCHO-TEMATHYECKO€E IVIAHUPOBAHME
o0pa3oBaresibHOM AesTeJbHOCTH HA 2023-2024 yyeOHBIH 1o

Paunuii Bo3pacr

[Tepuon Tema Henenu Hrorosoe meponpusitue
Pannuii
Mecsan | Henens
BO3pacrt, 1,5-3 mer
deBpanb 1 MpbI Ha MecTe HE CUJUM, CTOJ U CTYJIbUUK CMacTepuM! CrpoutenbHas urpa «{om Menpenei»
29.01-
[JOKYMEHT MOAMUCAH 3MEKTPOHHOM NOANMUCHIO

3aBeaytowmii

OBPA30BATEJTbHOE 26.12.24 08:06 (MSK) CeptvidunkaT 193300EFCI929A8535C14958245FA1F87

MYHWLOWNNANTbHOE BFODKETHOE JOLUKOJTbHOE
YYPEXXAEHWE "OETCKUIA CAZL N2 71", Xoxnosckas MpvHa MeHHaabeBHa,
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02.02

2 Jpy>XuT ¢ HAMU C TaBHUX MOpP Ha 10pore CBETOGop Urpa-curyanus «Mbl eieM, €1eEM, €IEM»
05.02-

9.02

3 Xo4eTcst MaIbUUILIKAM B apPMHUU CITYKHUTh! «Arporeka»
12.02- «Bmecre ¢ nanoi s urparo»»
22.02

Mapt 1 Bocemoe wMapra - mnpa3gHuUK My3sbikansHOe pa3BiedeHne «Mama, MaMa, KOIIKa»
26.02- | mam
07.03 | Tyk, TyK - CTY4HTCS B TOCTH K
HaM

2 Bcerpeua BecHsl (Macnenuna) BricTaBka aydenok
11.03-
15.03

3 K Ham B oxonrko 3armsnynu ronyoouku: rynu-rynu! (Itursr) Pa3Bneuenue «Copoka-6em1000ka»
18.03-
22.03

4 K HaMm BeceHHMI BETEpOK, 3ariasHy B Urpe1-3a6aBbl ¢ BEpTyIIKAMU
25.03- | okomKko
29.03

Arnipenb 1 A ceitdac roToBUTH Oyay, coOepy Ha CTOJM MOCYAY Urpa-curyarus «Bcrpedaem rocreii»

01.04-
05.04

2 Ha uem e3aat mroau? Kommax « MBI enieM, efieM, e1eM»
08.04-
12.04

3 TaeTr CHEeXOK, 0XKHIJI JTYKOK! [Tocanka nyka «Pactu my4dok!»
15.04-
19.04

3aBeaytowmii

[IOKYMEHT MOATMWUCAH 3IEKTPOHHOM MOANUCHIO

MYHULUWNAJIbHOE BIOKETHOE AOLLIKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE 26.12.24 08:06 (MSK) CepTudukat 193300EFC929A8535C14958245FA1F87
YYPEXXAEHUE "OETCKUWN CAl N2 71", XoxnoBckas MpuHa MeHHaabeBHa,




4 BBITH 310pOBBIMU XOTHM PazBneuenue «3abosen Hall TETYIIOK
22.0426.04
Mait 1 MpbI maraem Ha napaj Urpa «3apuuia»
02.05 -
08.05
2 Becna nec Hapsikaer, 1€T0 B TOCTH IpuUriamaet! KyxkonbHbiil cnekrakipb «JlecHast ckazkay
13.05 -
17.05
3 Hacekombix Ha 1opore Mbl YBUJIUM O4€Hb MHOTO! KonnekruBnas padora «baboyku 1 )KYKH Ha I[BETaX U TPABE»
20.05-
24.05
4 IToceBHas Henens PazBneuenue «Oropoa Moid, oropos
27.05- -
31.05 Ckompk0 MHE C  TOOOH

XJIOIIOT»

[IOKYMEHT MOATMWUCAH 3IEKTPOHHOM MOANUCHIO

3aBeaytowmii

MYHULUWNAJIbHOE BIOKETHOE AOLLIKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE 26.12.24 08:06 (MSK) CepTudukat 193300EFC929A8535C14958245FA1F87
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I'naBHoe ynpaBjeHue o0pa3oBaHus agMuHHCcTpanuu ropoaa KpachHosipcka
MYHUYURATIbHOE D100cemHoe 00WKOIbHOE 00pazosamenvroe yupeixicoenue

«demckuii cao Ne 71»

660068, t. Kpacnosipck, yn. Kpaituss, 1.6 ,

OI'PH 1232400025880, MHH 2462076329 / KIIIT 246201001,

e-mail: dou71@mailkrsk.ru

YTBepxkaaro:

3aBenyromuit MBJIOY Ne 71
N.T". XoxiioBcKas
19.02.2024 1.

JIOIMIKOJBHBIN BO3PACT (3-7 JIET)

Hepuon Hrorosoe meponpusATue
Tema Henenu Crapiuuii JOMIKOJBHBIM BO3pacT,
5-7 neT rpynmsl
Mecsan | Henens . . byH o
Mnagmui TOMKOIbHBIN BO3pacT, 3-5 1er obuiepa3BuBaoLIe 1
KOMOMHUPOBAHHOM HaIllPaBJICHHOCTU
deBpaib 1 JpyXuT ¢ HaMU ¢ JJaBHUX TOpia Urpa na yuebnom ygactke 10V «Briezxaem Ha Urpa-ksect «1llkona cBeToopHBIX
05.02- | gopore cBeTodop JIOpOTY...» HayK»
09.02
2 Xouercss MaJIbYMIIKAM B apMHUH Urpa-nyremecrBue «byny CrniopTHBHOE pa3BieUEHHE
12.02- | cmyxwuts! Ponune ciyxuts!» «borarsipckue 3a0aBbI»
22.02
Mapt 1 Bocemoe wmapra - mpasaHHK [Ipaznuuk «Ilo3npaBiasieM MaMOUYKy»
26.02- | mam

[IOKYMEHT MOATMWUCAH 3IEKTPOHHOM MOANUCHIO

MYHULUWNAJIbHOE BIOKETHOE AOLLIKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXXAEHUE "OETCKUU CALl N2 71", XoxnoBckas VpuHa MeHHaabeBHa,
3aBeaytowmii

26.12.24 08:06 (MSK)
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07.03

TYK, TYK - CTYYUTCS B TOCTH K HIM

2 Macnenurna [[upokoe rynsHIe
11.03-
15.03

3 Henens nerckoii kHUTH Urpa — kBecT «B rocTH K CKa304HBIM T€POSIM» KHMXK1-MabIIIKu CBOUMHU PYKaMH
18.03- BricraBka kHUT «)KMBOTHBIE KAPKUX
22.03 CTpaH»

Buxkropuna «KnBOoTHBIE )KapKUX
CTpan»

4 B roctu x Ham npunuia maTpeni<a TBopueckast MacTepcKasi o0 U3rOTOBJICHUIO BepHucax-BbIcTaBKa JETCKOTO
25.03- HapOJHBIX UTPYIIEK pHCYHKa
29.03 «Hapoanas urpyuka»

Anpenb 1 Xouy BCe 3HaTh Urpa-pa3BiedeHue Munu-my3eit rpynnsl/ BeicTaBka -
01.0405.04 «YTo XpaHUTCA B CYHIYUKE?» KOJUIEKLU I
«S1 xomnexmonep»/
2 Pykoii nocrars 3B€311y XOTHM, 3 1 HEIO JleHb KOCMUYECKUX MYTEIIeCTBUI CnoptuBHbIi (ecTuBanb «bonpime
08.0412.04, B kocMmoc moseTum! KOCMUYECKHE CTapThI»
3 bepexém cBoro maHery, Macrepckas FOnu-uucrionu
15.04- BeJlb IPYro Mmoxoxem Her! (M3roTOBIEHUE MOJEIIOK U3 OPOCOBOr0 MaTepraa) DKoJoruyeckas Mo3anuka

19.04

4 / CKBOpell 3a MOpPEM >KHJI BECHOM, N3roroiieHre NTHYEK - BECHAHOK KBH «IlepenerHpie nTUIIBI»

22.04- Tenepb BEPHYJICS OH JOMOM
26.04
Maii 1 Mpr1 miaraem Ha napan! (Jesb Urpa «3apuuiia»

02.05- | IToGempr)
08.05

2 Mp1 sxuBeM B JIECHUHCKOM paiioHe dorokomiax «f xuBy B JICHUHCKOM paiioHE» Bupryanbnas skckypcust «Mou
13.05- TroONMBIH JISHUHCKII paitor»

[OKYMEHT

MYHWLIAT

MOAMWUCAH 3NTEKTPOHHOM MOAMUCHIO

YYPEXXAEHWE "OETCKUIA CAZL N2 71", Xoxnosckas MpvHa MeHHaabeBHa,
3aBeaytowmii
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17.05

3 HacexombIx Ha 1opore Mbl yBUJIUM Konnexkrupnas padora «babouku n ’KyKkH Ha [[BETaxX Dkonoruyeckas BUKTOprHa «Mup
20.05- | oueHp MHOrO! U TPaBe» HACEKOMBIX»
24.05
4 [ToceBHas Henens PazBneuenue «Oropoa moii, oropoj
27.05- -
31.05

CKOJIBKO MHE C
XJIOIIOT»

TOOOM

JOKYMEHT MOZMUCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

MYHUUUNAJIbHOE BIODKETHOE JOLUKOJIbHOE OGPA30OBATEJIbHOE

YUYPEXXAEHME "AETCKWUWA CAl N2 71", Xox/oBcKasi WpuHa MeHHaabeBHa,
3aBeaytowmin
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